年 月 日

年 月

連絡先

年 月

氏　名

安波茶〇丁目〇番〇　号

浦添　太郎

記

耕　作　証　明　願（　記　載　例　）

令和 〇 〇 〇

令和 〇 〇 〇

申請人

住　所

土　地　の　所　在 地　目
面積（㎡） 利用状況

耕　作　者

市町村 大字 字 地　番 登記簿 現況 氏　　名 利用権原

所有

西原町 小那覇 〇〇〇 〇番〇号 畑 畑 200㎡ 浦添　太郎 賃借

浦添市 安波茶 〇丁目 〇番〇号 畑 畑 300㎡ 浦添　太郎

浦添市長　　松　本　哲　治

日

　上記のとおり、相違ないことを証明する。

令和

合計

現在における農業経営に供すべき農地等の耕作状況は下記のとおりである

　浦　添　市　長　　殿 090-////-@@@@

ことを証明願います。

様式第２号の２

日

申請日を記入してください。

農家基本台帳に登録した農地を全筆記載してください。なお、全筆耕作が行

われていない場合は、原則農地の購入や、賃借をすることができませんの

で、ご注意ください。

浦添市が確認後記入しますので、

記載しないでください。